giderler tahmin edilerek projenin tamamlanması durumundaki Koray GYO A.Ş. %55 payına düşecek 
net bugünkü değeri bilgi amaçlı hesaplanmıştır.  

PROJENİN TAMAMLANMASI DURUMUNDAKİ KORAY GYO %55 PAYININ NET BUGÜNKÜ DEĞERİ-
BİLGİ AMAÇLI DEĞER (Toplam);Türk Lirası Para Birimi İle: 
KDV Hariç Değer  : 41.130.000 TL (Kırkbirmilyonyüzotuzbin Türk Lirası) 

KDV Değeri   : 8.226.000 TL (Sekizmilyonikiyüzyirmialtıbin Türk Lirası) 

KDV Dâhil Toplam Değer : 49.356.000 TL (Kırkdokuzmilyonüçyüzellialtıbin Türk Lirası) 

GAYRİMENKUL GENEL VERİLERİ

Arsa Alanı 407,09 Girişimci Kar Oranı Seçiniz 45%

Lejant KONUT Pazarlanabilir Ticari Alan 0,00

Emsal Yapılaşma Alanı 590
Pazarlanabilir Ticari Alan Ort. 

m² Birim Değeri
0,00

Emsal Harici Yapılaşma Alanı 454 Pazarlanabilir Konut Alanı 590,00